
1/2 
 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo  

 
 

 

 
Smluvní strany: 
 
NHÚ AV ČR v. v. i. 

se sídlem:  Politických vězňů 936/7, 110 00 Praha 1 
zastoupená:  Doc. Sergeyem Slobodyanem, Ph.D., pověřený řízením 
IČ:   67985998 
DIČ:   CZ67985998 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,  
číslo účtu:    
datová schránka ID: cfwnvtu 
kontaktní osoba: Ing. Pavel Skalický 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a  
 
EnergySim s.r.o. 

se sídlem:   Čs. armády 785/22, 160 00 Praha 6 – Bubeneč 
koresp. adresa:   Mírové náměstí 492/11, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:    01512129 
DIČ:    CZ01512129 
bankovní spojení:   
č. účtu:     
datová schránka ID:  6q2smmq 
kontaktní osoba:  Ing. Petr Kotek, Ph.D. 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“ 
 

Preambule 
 
Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo s účinností ode dne 2. 7. 2018, ID 5617415 (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem je pasportizace systému ústředního vytápění, projekt kotelny pro 
stavební povolení a realizační dokumentace, energetický posudek pro dotace z Operačního programu 
Životního prostředí. Předmět díla se vztahuje k objektu Schebkova paláce, na adrese Politických vězňů 
7, Praha 1 (dále také jen „objekt“ nebo „budova“), který je nemovitou kulturní památkou.  
 
Dle článku 6., bodu 2.1 písm. b) a článku 13., bodu 1.1 smlouvy se Smluvní strany dohodly na tomto 
dodatku č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), jehož předmětem je Přepracování a aktualizace 
energetického posouzení pro výzvu OPŽP 121. PO:5.1. 
 



2/2 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách smlouvy. 
 
1. Článek 5., odst. 2.1 smlouvy je doplněn následujícím způsobem: 

h) Části díla: Aktualizovaný Energetický posudek OPŽP pro výzvu OPŽP 121. PO:5.1.,  
Termín: Do 15. 6. 2019 

 
2. Článek 6., odst. 1.2 smlouvy se ruší a nově zní: 

Celková cena díla činí 337 000 Kč bez DPH. DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů 
v době vystavení daňového dokladu a při fakturaci zdanitelného plnění. 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 
 
2. Tento dodatek včetně všech jeho příloh se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem řádně přečetly, jeho obsahu 

porozuměly a že uzavření dodatku tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
 

V Praze  dne 29. 5. 2019 V Praze dne 29. 5. 2019 

 

Za Zhotovitele Za Objednatele 

 _______________________________   ______________________________  

Ing. Petr Kotek, Ph.D., jednatel             Doc. Sergey Slobodyan, Ph.D., pověřený řízením 
 




